
UCHWAŁA NR 31/1347/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie „Wytycznych do realizacji nasadzeń przy drogach wojewódzkich na obszarze 
województwa kujawsko-pomorskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 20 pkt 16 
ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Wytyczne do realizacji nasadzeń przy drogach wojewódzkich na 
obszarze województwa kujawsko-pomorskiego”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


